

## SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018

## Pregão

## Mapa de Apuração

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000036/2018	00000095/2018	28/09/2018	09:00	28/09/2018

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
68182	BH FOODS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA-EPP					
23	CARNE MOIDA TIPO ACEM IQF	TOP CARNES	QUILO	16.000,00	15,80	252.800,00
24	CARNE BOVINA EM CUBOS IQF.	TOP CARNES	QUILO	25.000,00	15,80	395.000,00
25	PEITO DE FRANGO EM CUBOS CONGELADO IQF	TOP CARNES	QUILO	25.000,00	12,80	320.000,00
26	PERNIL SUINO EM CUBOS CONGELADO IQF	TOP CARNES	QUILO	16.000,00	12,80	204.800,00
					<b>TOTAL:</b>	1.172.600,00

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
65686	FRIGO SELETA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA					
1	ACEM BOVINO MOIDO	FRIGO	QUILO	6.000,00	7,13	42.780,00
3	BACON MANTA	FRIGO	QUILO	1.500,00	12,60	18.900,00
4	CONTRA FILE	FRIGO	QUILO	12.000,00	13,99	167.880,00
6	COSTELA DE PORCO	FRIGO	QUILO	5.000,00	8,45	42.250,00
7	COXA E CONTRA COXA	FRIGO	QUILO	15.000,00	4,53	67.950,00
8	DOBRADINHA DE BOI	FRIGO	QUILO	500,00	9,99	4.995,00
9	FILE DE MERLUZA	BACALANOR -	QUILO	8.000,00	17,46	139.680,00
10	FILE DE PEITO DE FRANGO RESFRIADO	FRIGO	QUILO	12.000,00	8,80	105.600,00
12	LINGUICA SUINA	FRIGO	QUILO	5.000,00	7,73	38.650,00
13	LOMBO	FRIGO	QUILO	6.000,00	7,89	47.340,00
14	MUSCULO BOVINO	FRIGO	QUILO	12.000,00	9,99	119.880,00
15	ORELHA DE PORCO	FRIGO	QUILO	1.000,00	3,32	3.320,00
16	PE DE PORCO	FRIGO	QUILO	1.000,00	4,17	4.170,00
17	PERNIL	FRIGO	QUILO	10.000,00	8,10	81.000,00
18	PRESUNTO EM PECA	PIF PAF - SIF	QUILO	2.600,00	19,80	51.480,00
19	RABADA	FRIGO	QUILO	800,00	9,80	7.840,00
20	RABINHO DE PORCO	FRIGO	QUILO	1.000,00	7,40	7.400,00
21	TOUCINHO COMUM PARA TORRESMO	FRIGO	QUILO	2.000,00	4,80	9.600,00
27	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE EMBALAGA A	FRIALL - SIF	QUILO	12.000,00	4,36	52.320,00
28	LINGUICA TOSCANA	FRIGO	QUILO	3.000,00	5,69	17.070,00
29	STEAK DE FRANGO	PIF PAF - SIF	UNIDADE	25.000,00	1,51	37.750,00
30	HAMBURGUER	PIF PAF - SIF	UNIDADE	50.000,00	0,54	27.000,00
					<b>TOTAL:</b>	1.094.855,00

Código	Credor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
61652	FRIOLI FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA					
5	COSTELA DE BOI	FRIOLI	QUILO	3.000,00	9,10	27.300,00
11	LINGUICA CALABRESA	STIVA	QUILO	3.000,00	10,48	31.440,00
					<b>TOTAL:</b>	58.740,00

**TOTAL GERAL:** 2.326.195,00

CARLOS JOSÉ CANDIDO MARTINS  
Pregoeiro(a) Oficial

DENIO GERALDO DRUMOND  
Equipe de Apoio

**SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2018**

**Pregão**

**Mapa de Apuração**

---

MARINA LOPES DIAS  
Equipe de Apoio